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VENTAJAS

* Alta calidad.
* Broca centradora.
* Proporciona estabilidad y precision.

Uso

Para perforar mamposteria, hormigon, ladrillo cemento y
algunas piedras naturales.

Compatible con todos los martillos perforadores con
insercién SDS-PLUS 6 SDS-MAX.

DATOS TECNICOS

SDS-PLUS
SDS-PLUS
SDS-PLUS
SDS-PLUS
SDS-MAX

Métrica

M16
M16
M22
M22
M22

Broca centradora

(mm)

8

Longitud
(mm)

200
440
200
330
400

Longitud
(mm)

110
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